Zeitplan

RTF24 Ettingen

Vereinswettkampf Aktive 1-teilig
Verein Ktn  Stkl. Zeit 1. Wettkampfteil Zeit 2. Wettkampfteil Zeit 3. Wettkampfteil
Bubendorf DTV und FR Aktive BL 1. 22.06. 16:48 GETU aussen-1 (SSB)
Diegten TV Aktive BL 1. 22.06. 16:24 GETU aussen-1 (SSB)
Dittingen TV Aktive BL 1. 22.06. 14:24 GETU aussen-1 (GK)
Laufen TV Aktive BL 1. 22.06. 09:15 GYM TAE Halle-1 (TAe)
Liestal TV Aktive BL 1. 22.06. 14:18 GYM TAE Halle-1 (GYMOH Ohne (2))
Léhningen TV Aktive SH 1. 22.06. 15:36 FTA-3 (FTA)
Melchnau TV Aktive BE 1. 22.06. 16:36 GETU aussen-1 (GK)
Metzerlen-Mariastein TV STV Aktive SO 1. 22.06. 08:54 FTA-3 (FTA)
Oltingen DR Aktive BL 1. 22.06. 12:30 GETU aussen-1 (GK)
Ormalingen TV Maisprach DR SSB BL 1. 22.06. 13:18 GETU aussen-2 (SSB)
Reigoldswil TSV Aktive BL 1. 22.06. 09:06 FTA-1(FTA)
Reinach TV Aktive BL 1. 22.06.13:30 FTA-1 (FTA)
Rothenfluh TV SSB BL 1. 22.06. 08:30 GETU aussen-2 (SSB)
Therwil TV Aktive BL 1. 22.06. 15:45 GYM Rasen SR-1 (SR)
Zunzgen TV / Gelterkinden TV Aktive BL 1. 22.06. 08:48 GETU aussen-2 (SSB)
Zwingen TV Aktive BL 1. 22.06.13:12 FTK-1 (FTK)
Vereinswettkampf Aktive 3-teilig
Verein Ktn  Stkl. Zeit 1. Wettkampfteil Zeit 2. Wettkampfteil Zeit 3. Wettkampfteil
Anwil TSV Aktive BL 3. 22.06. 14:00 WE-1 (WE) 15:12 STH-1 (STH) 16:24 SB WU SPE-1 (WU)
22.06. 14:00 STS-1(STS) 15:12 PS-1 (PS80) 16:24 80 /800 /1000-1 (800)
Anwil TSV TSVAnwil BL 1. 22.06. 14:00 SB WU SPE-1 (WU) 15:00 FTA-1 (FTA)/FTA-2 (FTA) 16:24 STH-1(STH)
22.06. 14:00 GETU aussen-1 (BA) 16:30 PS-3 (PS80)
Arboldswil TV Aktive BL 3. 22.06. 08:36 FTU-2 (FTU) 10:18 FTK-1 (FTK) 12:00 PS-1(PS80)
12:12 KUG-2 (KUG)
Arisdorf TV Aktive BL 2. 22.06. 08:00 FTA-1 (FTA) 09:12 HO-1 (HO) 10:12 80/800/1000-1 (800)
09:18 KUG-2 (KUG) 10:12 SB WU SPE-2 (SB)
Bennwil TV Mixed BL 1. 22.06. 13:30 GETU aussen-1 (GK) 15:54 SB WU SPE-1 (SB)/SB WU SPE-2 (SB) 17:06 FTA-1 (FTA)/FTA-2 (FTA)/FTA-3 (FTA)
22.06.13:30 FTK-1 (FTK) 16:06 PS-1(PS80)
22.06. 13:00 STS-2 (STS) 15:54 KUG-1 (KUG)
Biel-Benken Sportclub Aktive BL 1. 22.06. 08:24 PS-2 (PS80) 09:36 HO-1 (HO) 10:42 SB WU SPE-3 (WU)
22.06. 08:18 FTK-1 (FTK) 09:43 GETU aussen-1 (GK) 10:42 80/800/1000-1 (800)
10:42 WE-1 (WE)
Blauen TSV Aktive BL 1. 22.06. 17:42 FTA-1 (FTA)/FTA-2 (FTA) 14:48 WE-2 (WE) 16:30 HO-1 (HO)
22.06. 17:42 SB WU SPE-1 (WU) 14:48 KUG-2 (KUG) 16:42 SB WU SPE-1 (SB)
16:30 PS-2 (PS80)



Bockten TR Aktive
Bockten TV Aktive
Bottmingen TV Aktive

Brislach DTV Aktive

Brislach TV Aktive

Buckten turnende Vereine Aktive

Buus TV Aktive

Buus TV Turner

Diegten TV Aktive

Dittingen TV Aktive

Ettingen TV Aktive

Frenkendorf TV Aktive

Fallinsdorf TV Aktive

Gelterkinden TV Aktive

Grellingen TV Aktive
Hemmiken TV Aktive

Hemmiken TV DR

ltingen TV Aktive

ltingen TV DR

Laufelfingen DR Aktive

Laufelfingen TV Aktive
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08:24
13:30
12:00

09:36

14:18

08:54

08:42
09:30
09:30
08:24
08:24

12:30
09:54
09:54

09:48
14:51

15:06

09:48
14:36

13:12
09:00
09:00
10:00
10:00
08:36

11:54
11:42

10:24
10:06
08:36
08:30

FTA-1 (FTA)/FTA-2 (FTA)
FTU-1 (FTU)
PS-2 (PS80)

GETU aussen-2 (GK)

SB WU SPE-3 (SPE)

FTU-2 (FTU)
FTK-1 (FTK)

STH-2 (STH)

80 /800 / 1000-1 (1000)
PS-1 (PS80)

KUG-2 (KUG)

STH-1 (STH)
KUG-1 (KUG)
WE-2 (WE)

PS-1 (PS80)
GYM Rasen SR-1 (SR)

GYM Rasen SR-1 (GYMOH Ohne)

PS-3 (PS80)
GYM Rasen SR-1 (SR)

GETU aussen-1 (SSB)
KUG-2 (KUG)

WE-1 (WE)

80 /800 / 1000-1 (80)
STS-1(STS)

FTA-3 (FTA)/FTA-1 (FTA)

FTA-3 (FTA)
80 /800 / 1000-1 (800)

GETU aussen-1 (SSB)
KUG-2 (KUG)

PS-1 (PS80)

SB WU SPE-3 (WU)

09:24
14:30
15:31

10:30

15:48
15:42
09:54

11:12
11:12
09:54
10:06

14:00
11:36
11:42
10:48

10:48
10:48

12:54

11:12
11:12

11:12

10:30
09:48

10:48

10:18

12:54
13:00

12:00
11:48
09:30
09:30

FTK-1 (FTK)
80 /800 /1000-1 (800)
GYM Rasen SR-1 (SR)

GYM TAE Halle-1 (GYMOH Ohne)
WE-2 (WE)

STH-1 (STH)

FTA-3 (FTA)

FTA-3 (FTA)/FTA-2 (FTA)
STS-1 (STS)

GETU aussen-1 (BA)
FTU-1 (FTU)

PS-2 (PS80)

PS-2 (PS80)

SB WU SPE-1 (SB)
KUG-2 (KUG)

WE-2 (WE)

GETU aussen-1 (SSB)

GETU aussen-2 (GK)

WE-1 (WE)
SB WU SPE-3 (WU)/SB WU SPE-1 (WU)

GYM Rasen SR-1 (GYMOH Ohne)

PS-2 (PS80)
FTU-1 (FTU)

FTA-1 (FTA)

FTU-2 (FTU)/FTU-1 (FTU)

FTU-1 (FTU)
SB WU SPE-2 (WU)

STS-1(STS)
SB WU SPE-2 (SB)
STS-1(STS)

WE-1 (WE)

10:30
15:18
13:35
13:43
12:06

17:00
17:06
11:30

12:42
12:36
11:30
11:30
11:36
14:48
13:12
13:00
12:36

12:30
12:42
12:30
13:30

12:30
12:30

11:26
11:06
11:00
12:12

11:54
11:54
14:42
14:36
14:30
13:24
13:36
10:36
10:48
10:36

STS-1(STS)
FTK-1 (FTK)

HO-1 (HO)

FTA-3 (FTA)

SB WU SPE-2 (WU)

PS-1 (PS80)
SB WU SPE-3 (WU)
SB WU SPE-3 (WU)

GETU aussen-2 (SSB)

SB WU SPE-2 (SB)

FTA-3 (FTA)/FTA-2 (FTA)

STH-1 (STH)

WE-1 (WE)

FTU-1 (FTU)/FTU-2 (FTU)

SB WU SPE-3 (WU)

HO-1 (HO)

GYM Rasen SR-1 (GYMOH Ohne)

FTK-1 (FTK)
FTA-2 (FTA)
PS-2 (PS80)
PS-2 (PS80)

FTA-1 (FTA)
FTU-1 (FTU)

FTA-2 (FTA)
SB WU SPE-1 (SB)
HW-1 (HW)

FTU-1 (FTU)

80 /800 / 1000-1 (800)
PS-2 (PS80)

STS-2 (STS)

STH-2 (STH)

HO-1 (HO)

STH-1 (STH)

SB WU SPE-3 (WU)
80 /800 / 1000-1 (800)
SB WU SPE-2 (SB)
KUG-1 (KUG)



Laufen TV Aktive

Lausen Sportverein Aktive

Liesberg TV Aktive

Liestal TV Aktive

Léhningen TV Aktive

Lotzwil TV Aktive

Maisprach DR Aktive

Maisprach TV Aktive

Melchnau TV Aktive

Nidau TV Aktive

Oltingen DR Aktive
Oltingen TV Aktive

Ormalingen TV AR

Reinach TV Aktive
Rickenbach TV Mixed
Réschenz TSV Aktive

BL
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SH
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BL
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22.06.
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22.06.

22.06.

22.06.
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22.06.
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22.06.
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22.06.
22.06.
22.06.
22.06.
22.06.
22.06.

22.06.
22.06.
22.06.

09:00

09:00

08:30
08:42
10:30
10:30

10:00

10:00
10:06
11:48
12:00

11:48

11:06
11:06
11:18
09:00
09:00
08:30
08:30
12:30
12:30
12:30
11:00

11:00
09:24
13:15
13:15
14:00
14:00

09:06
09:12
09:22

WE-2 (WE)

KUG-1 (KUG)

WE-1 (WE)

FTA-2 (FTA)
PS-1 (PS80)

SB WU SPE-1 (SB)/SB WU SPE-2 (SB)

GYM TAE Halle-1 (GYMHG Keulen)

FTA-1 (FTA)

GETU aussen-2 (GK)
HO-1 (HO)

FTK-1 (FTK)

KUG-1 (KUG)

FTV-1 (FTV)
KUG-1 (KUG)
WE-2 (WE)

STS-2 (STS)
FTU-1 (FTU)
KUG-1 (KUG)
FTU-1 (FTU)
FTU-2 (FTU)
FTV-1 (FTV)

PS-1 (PS80)

GYM Rasen SR-1 (GYMOH Ohne)

FTU-2 (FTU)
STS-2 (STS)
STH-2 (STH)
STS-1(STS)
PS-1 (PS80)
STH-1 (STH)

GETU aussen-2 (GK)
FTU-2 (FTU)

GYM TAE Halle-1 (GYMOH Ohne)

10:00

10:00
10:00
10:12

11:36
11:36

11:40

11:30

13:18
13:18

12:24

10:12
10:12
09:48
09:48
14:06
14:06

12:18

12:24
10:18
14:15
14:15
15:30
15:30
15:30
15:30
15:16
10:18
10:12

HO-1 (HO)

SB WU SPE-1 (WU)
FTK-1 (FTK)
PS-3 (PS80)

STS-1 (STS)/STS-2 (STS)
FTK-1 (FTK)

GYM TAE Halle-1 (GYMOH Ohne (1))

FTU-1 (FTU)/FTU-2 (FTU)

WE-1 (WE)/WE-2 (WE)

SB WU SPE-1 (WU)/SB WU SPE-2 (WU)

PS-1 (PS80)

PS-1 (PS80)
STH-2 (STH)
PS-2 (PS80)
STH-1 (STH)
FTK-1 (FTK)
80 /800 / 1000-1 (800)

WE-1 (WE)/WE-2 (WE)

PS-2 (PS80)
FTA-3 (FTA)

KUG-1 (KUG)

SB WU SPE-2 (SB)

80 /800 / 1000-1 (800)
STS-1(STS)

KUG-1 (KUG)

WE-1 (WE)

GYM Rasen SR-1 (SR)
KUG-1 (KUG)

PS-2 (PS80)

10:54

10:54

11:48

13:00
13:06

09:30

09:00

14:30
14:30

13:45
13:48
13:36
11:36

11:06
11:06
15:48
15:48

13:24

11:12
15:00

16:18
16:18

11:54
11:06
11:06

11:06

80 /800 / 1000-1 (80)/80 / 800 / 1000-2 (80)/80
/800 / 1000-3 (80)

SB WU SPE-1 (SB)

FTU-2 (FTU)

GETU aussen-1 (BA)
GYM TAE Halle-1 (GYMOH Ohne)

GYM TAE Halle-1 (TAe)

STH-1 (STH)

PS-1 (PS80)/PS-2 (PS80)
SB WU SPE-1 (SB)/SB WU SPE-2 (SB)
FTA-1 (FTA)

SB WU SPE-2 (SB)

80 / 800 / 1000-1 (800)
FTA-1 (FTA)

FTA-1 (FTA)
SB WU SPE-2 (WU)
FTA-1 (FTA)FTA-2 (FTA)
WE-1 (WE)

FTA-2 (FTA)FTA-3 (FTA)

FTK-1 (FTK)
FTA-3 (FTA)

FTA-1 (FTA)
FTV-1 (FTV)

SB WU SPE-1 (SB)
80/800/1000-1 (80)
GETU aussen-1 (GK)

80 /800 / 1000-2 (80)/80 / 800 / 1000-3 (80)



Riinenberg TV Aktive

Riinenberg TV Damen

Seltisberg TV Aktive

Sissach TV Aktive

Stadel DTV STV Aktive

Tecknau DR Aktive
Tecknau TV Aktive

Thirnen TV/DTV Mixed

Wahlen TSV Aktive

Wenslingen DR Aktive

Wenslingen TV aktiv

Wintersingen TV Aktive
Wintersingen TV Aktive D
Zeglingen TV Damen

Zeglingen TV Turner

Zunzgen TV / DTV Aktive

Zwingen TV Aktive

BL
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BL
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22.06.
22.06.

22.06.

22.06.

22.06.

22.06.

22.06.

22.06.

22.06.
22.06.

22.06.

08:36

09:50

08:00

11:00

11:00

11:00

10:30

10:24

12:54

12:54
08:54

11:06

12:06

10:48

09:00

13:42

13:06

14:18
14:18

09:24

PS-2 (PS80)

FTA-2 (FTA)

FTU-2 (FTU)

PS-1 (PS80)

PS-2 (PS80)

80 /800 / 1000-1 (80)

PS-3 (PS80)

KUG-2 (KUG)

FTA-3 (FTA)

KUG-1 (KUG)
GYM TAE Halle-1 (TAe)

STS-2 (STS)

FTA-2 (FTA)FTA-3 (FTA)

PS-2 (PS80)
GETU aussen-1 (SSB)
GETU aussen-1 (SSB)

FTU-2 (FTU)

FTU-1 (FTU)/FTU-2 (FTU)
STS-2 (STS)

FTA-1 (FTA)

10:36
10:24
10:45

09:12

11:54
11:54
11:54

11:54
12:06
12:00
14:48
14:36
10:18

12:12
12:24
13:30
13:30

12:24

09:54
15:30
14:48
15:00
15:30
15:30
15:30
10:24
10:36
10:24

FTU-2 (FTU)
STS-2 (STS)
FTV-1 (FTV)

FTA-3 (FTA)

FTU-1 (FTU)
WE-1 (WE)/WE-2 (WE)

KUG-2 (KUG)/KUG-1 (KUG)

PS-1 (PS80)
FTU-2 (FTU)
SB WU SPE-3 (WU)
STS-1(STS)
SB WU SPE-3 (SPE)

GYM TAE Halle-1 (GYMOH Ohne)

STH-2 (STH)
HO-1 (HO)

STS-2 (STS)
PS-1 (PS80)

FTA-2 (FTA)FTA-3 (FTA)

FTU-2 (FTU)
FTU-2 (FTU)

FTV-1 (FTV)

STS-2 (STS)

FTA-1 (FTA)FTA-2 (FTA)
WE-2 (WE)

SB WU SPE-1 (SB)

80 /800 / 1000-1 (800)
KUG-2 (KUG)

WE-1 (WE)

12:00

12:15
12:15
10:36
10:48
13:06
09:50
12:54
12:54
12:48
13:00

15:42

10:48

13:12

15:06
15:00
14:54
13:30
13:36
11:00
16:36
16:30
16:30
17:00
16:48

11:36

FTA-1 (FTA)

SB WU SPE-3 (WU)
STS-2 (STS)

STH-1 (STH)

STS-2 (STS)

80 /800 / 1000-1 (800)
GYM TAE Halle-1 (TAe)
SB WU SPE-3 (SPE)
FTK-1 (FTK)

SB WU SPE-1 (WU)
FTA-2 (FTA)

FTU-1 (FTU)

PS-1 (PS80)

FTU-1 (FTU)

FTU-2 (FTU)
STH-2 (STH)

WE-1 (WE)

FTV-1 (FTV)
STS-1(STS)

PS-3 (PS80)

SB WU SPE-3 (WU)
PS-1 (PS80)

KUG-2 (KUG)

PS-2 (PS80)

KUG-1 (KUG)

PS-1 (PS80)



Vereinswettkampf

Frauen/Manner 1-teilig

Verein Ktn  Stkl. Zeit 1. Wettkampfteil Zeit 2. Wettkampfteil Zeit 3. Wettkampfteil
Inkwil TV STV Aktive BE 1. 22.06. 14:06 FTA-3 (FTA)/FTA-2 (FTA)
Laufen TV Mixed BL 1. 22.06. 14:24 FTA-1 (FTA)
Liesberg TV Méanner BL 1. 22.06. 14:42 FTK-1 (FTK)
Rinenberg TV MR/FR BL 1. 22.06. 14:24 FTA-3 (FTA)
22.06. 15:30 FF 3-1 (FF3)
Wynau TV F/IM BE 1. 22.06. 14:00 FTU-2 (FTU)
Vereinswettkampf Frauen/Manner 3-teilig
Verein Ktn  Stkl. Zeit 1. Wettkampfteil Zeit 2. Wettkampfteil Zeit 3. Wettkampfteil
Anwil TSV MA/FR BL 3. 21.06. 16:12 SB WU SPE-1 (SB) 17:24 FF 2-1 (FF2) 18:12 FF 3-2 (FF3)
21.06. 16:24 FF 1-1 (FF1) 18:24 STH-1 (STH)
Biel-Benken Sportclub FR/MR BL 1. 22.06. 14:00 FTA-1 (FTA) 15:06 FF 2-1 (FF2) 16:12 FTK-1 (FTK)
22.06. 14:00 FF 3-1 (FF3) 15:06 SB WU SPE-2 (WU) 16:12 FF 1-1 (FF1)
22.06. 14:00 KUG-1 (KUG) 16:12 80/800/1000-1 (800)
Blauen TSV 35+ BL 3. 22.06. 14:00 FTA-2 (FTA) 15:00 FF 1-1 (FF1) 15:54 FF 2-1 (FF2)
Bockten FTV/ MR MR BL 2. 21.06. 16:00 FF 1-1 (FF1) 16:54 FF 2-1 (FF2) 17:48 FF 3-1 (FF3)
Bottmingen DR+FtGr Frauen BL 2. 22.06. 14:00 FF 1-1 (FF1) 14:54 FF 2-1 (FF2) 15:48 FF 3-1 (FF3)
Brislach TV Manner BL 3. 22.06. 14:00 SB WU SPE-3 (WU) 14:48 SB WU SPE-1 (SB) 15:36 STH-2 (STH)
Butzberg TV Ménner BE 3. 22.06. 14:00 KUG-2 (KUG) 15:00 SB WU SPE-3 (WU) 16:00 FTA-3 (FTA)
Buus TV Frauen BL 3. 22.06. 14:24 STS-1(STS) 15:24 FF 2-1 (FF2) 16:12 FTU-1 (FTU)
Buus TV Ménner BL 2. 21.06. 16:00 FF 3-1 (FF3) 17:06 FF 2-1 (FF2) 18:06 FF 1-1 (FF1)
18:06 STS-1(STS)
Diegten TV 35 + BL 3. 21.06. 16:25 FF 3-1 (FF3) 17:10 FF 2-2 (FF2) 18:00 FF 1-2 (FF1)
18:00 STH-1(STH)
Fullinsdorf TV 35+ BL 3. 22.06. 16:00 FF 1-1 (FF1) 17:10 FF 2-1 (FF2) 17:50 FF 3-1 (FF3)
Gelterkinden TV 35+ BL 2. 22.06. 14:06 GYM TAE Halle-1 (GYMOH Ohne) 14:54 KUG-1 (KUG) 16:12 FTA-2 (FTA)
15:06 SB WU SPE-1 (SB)
Grellingen TV 35+ BL 3. 21.06. 16:24 FF 1-2 (FF1) 17:30 FF 2-2 (FF2) 18:15 FF 3-1 (FF3)
Heimiswil TV Manner BE 3. 22.06. 14:48 FF 1-1 (FF1) 16:30 FF 2-1 (FF2) 17:20 FF 3-1 (FF3)
Hemmiken TV Manner BL 3. 21.06. 16:36 FF 1-1 (FF1) 17:36 FF 2-1 (FF2) 18:30 FF 3-2 (FF3)
Itingen TV Frauen BL 3. 22.06. 14:00 FF 2-1 (FF2) 14:54 FF 3-1 (FF3) 16:18 FTA-3 (FTA)
Itingen TV Manner BL 2. 22.06. 14:12 FF 1-1 (FF1) 15:24 FTV-1 (FTV) 16:24 FF 3-1 (FF3)
15:36 FF 2-1 (FF2)
Lampenberg MTV Manner BL 3. 21.06. 16:36 FF 1-2 (FF1) 17:42 FF 2-2 (FF2) 18:42 FF 3-1 (FF3)
Laufelfingen FTV Senioren BL 3. 21.06. 16:48 FF 1-1 (FF1) 17:48 FF 2-1 (FF2) 18:42 FF 3-2 (FF3)
Laufelfingen TV Manner BL 3. 21.06. 16:48 FF 1-2 (FF1) 17:54 FF 2-2 (FF2) 18:48 KUG-1 (KUG)
Liestal TV National BL 2. 21.06. 16:18 FF 2-1 (FF2) 17:18 KUG-1 (KUG) 18:54 STH-1(STH)
21.06. 16:30 SB WU SPE-1 (SB)
Lupsingen TV Mixed BL 2. 21.06.17:00 FF 1-1 (FF1) 18:06 FF 2-2 (FF2) 19:06 FF 3-1 (FF3)



Maisprach DR 35plus BL 3. 21.06. 17:00 FF 1-2 (FF1) 18:12 FF 2-1 (FF2) 19:06 FF 3-2 (FF3)
Metzerlen-Mariastein TV STV Frauen SO 2. 21.06.17:12 FF 1-2 (FF1) 18:24 FF 2-1 (FF2) 19:24 FF 3-1 (FF3)
Ormalingen TV Mixed BL 2. 22.06. 14:12 FF 2-1 (FF2) 15:12 FF 1-1 (FF1) 16:12 FF 3-1 (FF3)
22.06. 14:00 FTV-1(FTV)
Réschenz TSV Frauen BL 3. 22.06. 13:54 GYM TAE Halle-1 (GYMOH Ohne) 15:12 PS-2 (PS80) 16:36 FTA-1 (FTA)
Rothenfluh TV Frauen BL 3 22.06. 14:24 FF 2-1 (FF2) 15:18 FF 3-1 (FF3) 16:12 FTU-2 (FTU)
Seltisberg TV Manner BL 3 22.06. 15:06 FTU-1 (FTU) 16:18 FF 2-1 (FF2) 17:15 PS-1 (PS80)
Sissach TV Frauen BL 2. 21.06.17:18 FF 1-1 (FF1) 18:24 FF 2-2 (FF2) 19:18 FF 3-2 (FF3)
Sissach TV Méanner BL 3 22.06. 14:00 FTU-1 (FTU) 15:18 FTA-3 (FTA) 16:18 KUG-1 (KUG)
Wenslingen DR Frauen BL 3 21.06. 17:48 SB WU SPE-1 (SB) 16:00 STH-1(STH) 16:54 STS-1(STS)
16:00 FF 2-1 (FF2) 16:54 FF 3-1 (FF3)
Zeglingen TV 35+ BL 2. 21.06. 18:12 FF 1-2 (FF1) 16:00 FF 2-2 (FF2) 17:00 FF 3-2 (FF3)
Zeglingen TV Méanner BL 3. 21.06. 17:30 FF 1-1 (FF1) 18:36 FF 2-2 (FF2) 19:30 FF 3-2 (FF3)
Zwingen TV 35+ BL 2. 22.06. 14:36 FTA-2 (FTA) 16:00 FF 3-1 (FF3) 17:00 SB WU SPE-2 (SB)
Vereinswettkampf Senioren 3-teilig
Verein Ktn  Stkl. Zeit 1. Wettkampfteil Zeit 2. Wettkampfteil Zeit 3. Wettkampfteil
Biel-Benken Sportclub Senioren BL 1. 22.06. 15:30 FF 1-1 (FF1) 16:42 FF 2-1 (FF2) 17:32 FF 3-1 (FF3)
22.06. 15:18 KUG-1 (KUG) 16:36  SB WU SPE-2 (WU)
Bottmingen TV Senioren BL 1. 15:30 KUG-2 (KUG) 16:30 FF 1-1 (FF1)
22.06. 14:36 FF 2-1 (FF2) 15:36  SB WU SPE-2 (SB)
22.06. 14:36 FF 3-1 (FF3) 15:36  SB WU SPE-3 (WU)
Buckten TV Mixed BL 1. 21.06. 17:42 FF 1-1 (FF1) 18:55 FF 3-1 (FF3) 16:36 FF 2-2 (FF2)
Diegten TV 35 + BL 2. 21.06. 16:12 FF 1-1 (FF1) 17:06 FF 3-1 (FF3) 18:00 FF 2-1 (FF2)
Fallinsdorf TV Méanner BL 2. 21.06. 17:42 FF 1-2 (FF1) 18:48 FF 2-1 (FF2) 16:12 FF 3-1 (FF3)
Laufen TV Mixed BL 2. 22.06. 14:30 FF 1-1 (FF1) 16:06 FF 2-1 (FF2) 17:00 FF 3-1 (FF3)
17:00 SB WU SPE-1 (SB)
Rothenfluh TV Manner BL 1. 22.06. 16:48 STS-1(STS) 14:00 STH-2 (STH) 15:06 80 /800 /1000-1 (800)
22.06.17:00 FF 2-1 (FF2) 14:12 FF 3-1 (FF3) 15:06 KUG-2 (KUG)
Sissach TV Méanner BL 2. 21.06. 16:00 FF 1-2 (FF1) 16:54 FF 2-2 (FF2) 17:48 FF 3-2 (FF3)
Tecknau FR/MR Senioren BL 1. 21.06. 18:18 FF 1-1 (FF1) 16:18 FF 2-2 (FF2) 17:18 FF 3-1 (FF3)
Thirnen TV Manner BL 2. 21.06.17:30 FF 1-2 (FF1) 19:15 FF 2-1 (FF2) 18:34 FF 3-1 (FF3)
Wenslingen TV Manner BL 2. 21.06. 18:30 FF 1-2 (FF1) 16:30 FF 2-1 (FF2) 17:30 FF 3-2 (FF3)
Zunzgen MTV Manner BL 2. 21.06. 18:32 FF 1-1 (FF1) 19:25 FF 2-1 (FF2) 17:15 FF 3-2 (FF3)



